
 

JUNE 2019 DISCOUNTED PRIVATE TREATY LIST. 

NEW ZEALAND 1898 FIRST PICTORIAL ISSUE. 

Methods of ordering from the list: 

* Go to the website (www.classicstamps.co.nz) and enter the red INV- number associated with each item in the 

‘SEARCH’ box in the top left corner (you will then see a higher resolution scan). Then follow the links. 

In the following list you will see the ‘WAS’ value. We will process the discounted price (the Now price) when we 

receive your order. 

* OR, Email us with the INV numbers of items you wish to order, 

Prices shown include GST. 

Overseas orders will be excluding GST. We will deduct the GST when processing your order. 

NOTE: 

* These prices will hold until the 30
th

 of June 2019. 

* Scans in the list below are low resolution to allow faster opening of the file. 

 

INV-35755 

1908 Pictorials. 6d large. Horizontal strip of 12 from bottom of sheet with full 'NEW ZEALAND' letter 

watermark plus 3 stamps with no watermark. Gum tone spots. Very scarce. CP E14e(W), SG 312. 

Was $685, Now $520. 

************************************************************************************ 

 

 

 

 

 

 

 

INV-40791 

1898 Pictorials. Full set of the London prints. 

Fine used/Used. 

Was $335, Now $250. 

*********************************** 

 
INV-31974 

1898 Pictorials. 2½d 'Wakitipu'. Fine used 

(Genuine ?Y 1898). Small thin. Lower left centred. 

CP E7a, SG 249. 

Was $50, Now $40. 

*********************************** 

 
INV-33748 

1898 Pictorials. Mint part set (11 stamps). 

6d green (regummed + minor tone. 

2/- has a light crease. 

2/- (wmk.) & 5/- (no wmk) are both perf 11. 

Was $600, Now $450. 

*********************************** 

 

We can accept time 
payment on larger orders. 
Just ask for information. 

 

 



 
INV-25187 

1898 Pictorials. Mint set of 14 (8d is UHM. 9d has 

no gum). A couple of tones or faults. 

Was $950, Now $700. 

*********************************** 

 
INV-16361 

1898 Pictorials. Perf 14 (watermarked). 

Used set of 12. 

Was $800, Now $600. 

*********************************** 

 
INV-42958 

1898 2d Pembroke Peak (lake colour). 

UHM block of four. CP E5a, SG 248. 

Catalogue value $2,400. 

Was $275, Now $200. 

*********************************** 

 
INV-10029 

1898 2d Waterlow Specimen sheet. 

In indigo shade. Lower two rows imperf between. 

Was $2,900, Now $2,400. 

*********************************** 

 

 
INV-10131 

1898 Pictorials. 1d Taupo (London print). 

LHM pair, imperf between. RARE. 

Catalogue value $3,000. 

Was $2,100, Now $1,700. 

*********************************** 

 
INV-21441 

1898 Pictorials. London print. 2½d 'Wakatipu'. 

Mint with the Row 12/6 re-entry plus retouching. 

Slightly left centred. Tone on one perf. CP EV8p. 

Catalogue value $310 +GST. 

Was $150, Now $100. 

*********************************** 

 
INV-35860 

1898 Pictorial. 4d Rose London print. 

Block of eight (7 UHM). CP E11a SG 252. 

Catalogue value $1,000. 

Was $425, Now $335. 

*********************************** 

 

If you want more information 
about any of these items, 

Just email: 
paul@classicstamps.co.nz 

 

 

 
INV-31970 

1898 Pictorials. 4d London print. 

Mint pair with the Row 10/11 re-entry. 

Perf tones in selvedge. CP E11a, SG 252. 

Was $50, Now $35. 

*********************************** 



 
INV-31972 

1898 Pictorials. 4d London print. 

 UHM block of four. Small tone spot. 

CP E11a, SG 252. 

Was $250, Now $190. 

*********************************** 

 
INV-17493 

1898 Pictorials. 5d London print. Mint. 

Slightly right centred. Tone spot on one perf. 

CP E13a, SG 253. 

Was $45, Now $35. 

*********************************** 

 
INV-26146 

1898 Pictorials. 6d green London print. 

Fine used. Well centred. CP E14a, SG 254. 

Was $45, Now $35. 

*********************************** 

 

For Overseas Buyers the GST 
content on stamps will be 

deducted from these prices. 
 

 

 
INV-31990 

1898 Pictorials. 6d green London print. Unused 

(no gum) single. A couple of short perfs. 

Left centred. CP E14a, SG 254. 

Was $20, Now $15. 

*********************************** 

 
INV-31948 

1898 Pictorials. 2/- London print (blue-green). Mint 

(big hinge). Centred to the top. CP E20a, SG 258. 

Catalogue value $750. 

Was $225, Now $150. 

*********************************** 

 
INV-24250 

1898 Pictorials. 9d London print. UHM. 

Faint minor gum tone spot. CP E17a, SG 256. 

Was $135, Now $95. 

*********************************** 

 
INV-32009 

1898 Pictorials. 1/- London print. Fine used 

(1899). CP E18a, SG 257. 

Was $35, Now $26. 

*********************************** 

 
INV-35848 

1898 Pictorials. 5/-. London print. Fine used 

(Nelson, 21 J? ??). Top left centred. 

CP E21a, SG 259. Catalogue value $1,500. 

Was $750, Now $550. 

*********************************** 

 
INV-17694 

1898 Pictorial. 6d green perf 11. Centred towards 

lower right. CP E14b, SG 264. 

Was $135, Now $100. 

*********************************** 



 

 
INV-33746 

1898 Pictorials. First Local Issue 

(Perf 11, no wmk.). Fine used set (2/- fine fiscal). 

Catalogue value $1,400 (not including 2/-). 

Was $750, Now $575. 

*********************************** 

 
INV-42967 

1900 Pictorial. 4d. Perf 11 (no wmk.). UHM block 

of six. Small gum tone spot. CP E12a SG 262. 

Was $185, Now $135. 

*********************************** 

 
INV-37364 

1898 Pictorial. 6d green perf 11. Fine used (Levin 

10 Sept 1900). Misplaced perfs. CP E14b. 

Was $75, Now $50. 

*********************************** 

 
INV-17456 

1898 Pictorials. 6d perf 11 (no wmk.) 

on 'Lisbon Superfine' paper in rose-red. 

UHM (hinged on selvedge). Top centred. 

CP E14d, SG 265. 

Was $125, Now $95. 

*********************************** 

 
INV-31860 

1900 Pictorial 6d. "Massey Harris Company 

Limited" security overprint (perfin). 

Not listed. Very scarce. 

Was $300, Now $195. 

*********************************** 

 
INV-24150 

1898 Pictorials. 8d perf 11 (no wmk.). 

Mint. Well centred. Faint tone on one perf. 

CP E16b, SG 266. 

Was $70, Now $50. 

*********************************** 

 
INV-35760 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 11 (no wmk.). 

Unused (patched double perfs at base) 

Ex Diamond. CP E20b(Z), SG 269. 

Catalogue value for mint $2,250 +GST. 

Was $825, Now $650. 

*********************************** 

 
INV-37358 

1898 Pictorials. 9d perf 11 (no wmk.). Used. 

Misplaced perfs. CP E17b, SG 267. 

Was $25, Now $18. 

*********************************** 

 
INV-32006 

1898 Pictorials. 9d perf 11 (no wmk.). Mint 

(heavy hinge). Well centred. CP E17b, SG 267. 

Was $85, Now $60. 

*********************************** 



 
INV-17509 

1898 Pictorials. 1/- perf 11 (no wmk.). Mint (bright 

orange-red. Couple of small tone spots. CP 

E18b(5), SG 268. 

Was $45, Now $32. 

*********************************** 

 
INV-35771 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 11 (no wmk.). 

Blue-green shade. Fine block of four 

(3 UHM; 1 VLHM). CP E20b, SG 269. 

Catalogue value $5,700 

Was $3,150, Now $2,650. 

*********************************** 

 
INV-14731 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 11 on Laid paper. 

Mint. CP E20c, SG 269a. 

Cat Was $335, Now $260. 

*********************************** 

 

 
 

INV-35735 
1898 Pictorials. 5/- perf 11 (no wmk.). Fine used 

block of six. A rare block. CP E21b, SG 270. 
CP catalogue states: Used block of four 7+ times 
single price. Therefore block of six = $10,000+. 

Was $5,250, Now $4,250. 
 

 
 

 

INV-17527 

1898 Pictorials. 5/- perf 11 (no wmk.). 

LHM. CP E21b, SG 270. 

Was $450, Now $350. 

*********************************** 

 
INV-24233 

1898 Pictorials. Perf 11 (watermarked). FU/Used 

set of 11. A few with light tones (5/- is clean). 

Was $825, Now $625. 

*********************************** 

 
INV-27085 

1900 Pictorials. 1d. The four listed C.P. shades. 

Mint/used. CP E3a, SG 274. 

Was $200, Now $140. 

*********************************** 

 
INV-35850 

1898 1½d Boer War. Perf 11. UHM block of four. 

A couple of minor gum tone spots. 

CP E4a, SG 275b. Catalogue value $480+. 

Was $200, Now $150. 

*********************************** 



 
INV-40850 

1900 Pictorials. 1½d Boer War. Perf 11. Fine used 

(26 Sept 1904). Well centred. CP E4a, SG 275. 

Was $45, Now $35. 

*********************************** 

 

 
INV-17428 

1898 1½d Boer War. Perf 11. UHM/LHM block of 

four with the Row 2/12 re-entry. CP E4a, SG 

275b. The whole design is doubled. 

Was $375, Now $300. 

*********************************** 

 
INV-17250 

Perfin. W&T/LD on 1½d Boer War perf 11. 

Was $25, Now $20. 

*********************************** 

 
INV-12641 

1907 Pictorial. 1½d Boer War. Perf 11. Fine used 

(24 October 1901) block of four. Light tone. 

CP E4a, SG 275a. 

Was $175, Now $125. 

*********************************** 

 
INV-22399 

1898 Pictorials. 2d dull violet. Perf 11. Block of 

four (3 UHM, 1 VLHM). CP E6a, SG 276. 

Was $75, Now $55. 

*********************************** 

 

 

 

INV-35754 

1898 Pictorials. 3d perf 11. UHM/Mint horizontal 

strip of five, imperforate with top selvedge. 

CP E9c(W), SG 309. 

Ex Diamond (see page 125). 

Catalogue value $1,625. 

Was $925, Now $750. 

*********************************** 

 
INV-35852 

1900 Pictorial. 4d Taupo. Perf 11 (wmk.). 

UHM block of eight. Has row 3/5 re-entry 

(doubling in palm leaves) - CP EV12c. 

Pen mark on back. CP E12b, SG 310. 

Was $200, Now $150. 

*********************************** 

 
INV-35862 

1900 Pictorial. 4d Taupo. Perf 11 (wmk.). 

Mint single with an offset of the brown colour. 

CP E12b, SG 310. 

Was $175, Now $110. 

*********************************** 



 
INV-22968 

1900 Pictorials. 6d (large) in rose shade. 

Perf 11 (sideways wmk.). LHM. 

Reasonably well centred. CP E14e, SG 312. 

Was $50, Now $40. 

*********************************** 

 
INV-16100 

1908 Pictorials. 6d large in the brick-red shade. 

Perf 11 with no watermark. UHM/mint block of 4. 

CP E14c(3), SG 312. Cat value $1,600. 

Was $700, Now $595. 

*********************************** 

 
INV-17463 

1898 Pictorials. 6d perf 11 (sideways wmk.). 

Used. Imperf with top selvedge. 

CP E14e(Y), SG 312b. 

Was $50, Now $40. 

*********************************** 

 
INV-17453 

1898 Pictorials. 6d perf 11 (sideways wmk.). 

Used (2 DE 03) pair in the scarce salmon shade 

(was split but re-joined). CP E14e(6), SG 312. 

Was $100, Now $70. 

*********************************** 

 
INV-35753 

1908 Pictorials. 6d large. Vertical pair 

with mixed perfs (14 x 11 x 14 x 14). 

UHM/LHM. With top selvedge. 

The top stamp has a minor gum thin on one side. 

Very scarce. CP E14j. SG 344. 

Catalogue value $2,800. 

Was $1,350, Now $1,000. 

*********************************** 

 
INV-33419 

1902 Pictorials. 6d red large, perf 11 with 

‘Abnormal [upright] watermark'. Fiscally used, as 

all we have seen are, but rare. 

CP E14f, SG 312ab. 

Catalogue value for postally used $5,500. 

Was $1,000, Now $750. 

*********************************** 

 
INV-12604 

1898 Pictorials. 1/- (large). Perf 11 (sideways 

watermark). UHM/Mint block of four. 

CP E18d, SG 315. Well centred. 

Was $675, Now $525. 

*********************************** 



 
INV-32483 

1898 Pictorials. 8d perf 11 (wmk.). UHM. 

Reasonable centring. CP E16c, SG 313. 

Was $215, Now $175. 

*********************************** 

 
INV-22410 

1898 Pictorials. 8d perf 11 (wmk.). Mint. 

Reasonably well centred. CP E16c, SG 313. 

Was $80, Now $60. 

*********************************** 

 
INV-35770 

1898 Pictorials. 5/- perf 11, sideways watermark. 

UHM/LHM corner block of four with sheet number. 

Gum stain in selvedge. CP E21c, SG 317. 

Catalogue value $6,600. 

Was $3,150, Now $2,500. 

*********************************** 

 
INV-17503 

1898 Pictorials. 9d perf 11 (wmk.). Used (1904). 

In brownish-lake (a scarce shade). Well centred. 

A couple of short perfs. CP E17c(3), SG 314. 

Was $120, Now $75. 

*********************************** 

 
INV-12651 

1898 Pictorial. 9d. Perf 11. Reversed watermark. 

Has a light and even age tone on the gum. LHM. 

CP E17c(W), SG 314x. 

Scarce. Catalogue value $775. 

Was $300, Now $225. 

*********************************** 

 
INV-12652 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 11 (Inverted wmk.). 

Regummed? (no sign of cleaning). Well centred. 

CP E20d(Y), SG 316w. Catalogue value $1,500. 

Was $425, Now $350. 

*********************************** 

 
INV-14734 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 11 (Inverted wmk.). 

Mint. Well centred. Very good example. 

CP E20d(Y), SG 316w. Catalogue value $1,500. 

Was $650, Now $525. 

*********************************** 

 

Don’t forget: 
We are always adding more 
new items to the website. 

Look for ‘RECENT ADDITIONS’ 
on the front page. 

 
 

 

 
INV-31968 

1900 Pictorials. 1½d perf 14. Fine used 

(12 Aug 1908). Left centred. CP E4b, SG 318. 

Was $100, Now $75. 

*********************************** 



 
INV-10123 

1900 (1898) Pictorials. 1½d perf 14. 

Used. CP E4b, SG 318. 

Was $90, Now $65. 

*********************************** 

 
INV-32018 

1898 Pictorials. Perf 14 (wmk.) set of 12. 

Upright wmk except for 3d, 5d, 6d, 8d and 1/-. 

LHM/Mint (5/- regummed). 

Was $750, Now $575. 

*********************************** 

INV-32017 

1898 Pictorials. 1908 set of four LHM/Mint. 

Catalogue value $500+. 

Was $195, Now $160. 

*********************************** 

 
INV-26140 

1898 Pictorials. 2½d perf 14. Mint. 

Well centred. CP E8d, SG 320. 

Was $25, Now $20. 

*********************************** 

 

These images are of low resolution. 
For higher resolution, go to the web 
site and enter the INV number shown 

for each item in the SEARCH box. 
 
 

 
INV-35847 

1898 Pictorials. 3d large. Perf 14. 

UHM/LHM block of four in a pale shade showing 

the plate wear. Two stamps with complete 'EA' 

letter wmk’s. CP E9d, SG 321. Ex Diamond. 

Was $350, Now $275. 

*********************************** 

 
INV-37210 

1900 Pictorial. 4d. Perf 14 (reversed wmk.). 

Fine used. CP E12c(W) SG 322. 

Was $275, Now $200. 

*********************************** 

 
INV-10132 

1900 (1898) Pictorials. 4d perf 14 (reversed wmk.) 

Fiscally used. Toning. CP E12c(W), SG 322x. 

Catalogue value (postally used) $375. 

Was $55, Now $45. 

*********************************** 

 
INV-20959 

1898 Pictorials. 5d brown. Perf 14. Mint pair. 

Reasonably centred. One with a crease. 

CP E13d, SG 323. 

Was $85, Now $60. 

*********************************** 
 



 
INV-24247 

1898 Pictorials. 5d red-brown, perf 14 (sideways 

reversed wmk.). Fine used. Top centred. 

CP E13d, SG 323. 

Was $25, Now $18. 

*********************************** 

 
INV-26145 

1898 Pictorials. 5d red-brown, perf 14 (sideways 

wmk.). Mint. Slightly right centred. 

CP E13d, SG 323. 

Was $40, Now $30. 

*********************************** 

 
INV-32482 

1898 Pictorials. 6d perf 14. UHM single. 

Right centred. CP E14g, SG 324. 

Was $120, Now $85. 

**********************************  

 

DON’T FORGET: 
All of these stamps can be 

viewed in high resolution on 
www.clasicstamps.co.nz. 

 

 

 
INV-32489 

1907 Pictorials. 6d red reduced. Perf 14. UHM. 

Centred slightly to the top. Faint gum tone spot. 

CP E15a, SG 324. 

Was $60, Now $45. 

*********************************** 

 
INV-20957 

1898 Pictorials. 8d perf 14. Mint pair. 

CP E16d, SG 325. 

Was $70, Now $50. 

*********************************** 

 
INV-29653 

1906 Pictorials. 9d perf 14. Four dated copies. 

Various shades. CP E17d, SG 326. 

Was $60, Now $45. 

*********************************** 

 
INV-12650 

1898 Pictorial. 9d. Perf 14. UHM/Mint block of 

four. Two stamps with letter watermark. 

Faint tone on one. CP E17d, SG 326. 

Was $320, Now $250. 

*********************************** 

 
INV-32004 

1906 Pictorials. 9d perf 14. Mint. Centred slightly 

left. "EALA" letter wmk. CP E17d, SG 326. 

Was $25, Now $20. 

*********************************** 

 
INV-20961 

1906 Pictorials. 1/- orange-red, perf 14. 

Mint pair. CP E18e, SG 327a. 

Was $225, Now $175. 

*********************************** 



 
INV-17522 

1898 Pictorials. 2/- perf 14. Mint (heavy hinge) 

single from lower left of sheet. Centred right. 

CP E20e, SG 328. 

Was $210, Now $150. 

*********************************** 

 
INV-26156 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 14. Fine used (Oct 1915). 

Reasonably well centred. CP E20e, SG 328. 

Was $55, Now $45. 

*********************************** 

 
INV-26333 

1898 2/- (perf 14) unused with superb 'R.G./W.' 

perfin. Very scarce unused on such a stamp. 

Excellent example. 

Was $65, Now $55. 

*********************************** 

 
INV-14737 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 14. Fine used 

(May 190?). CP E20e, SG 328. 

Was $45, Now $35. 

*********************************** 

 
INV-32010 

1903 Pictorials. 2/-. Perf 14. Used (telegraph 

pmk.). Pin hole. Right centred. CP E20e, SG 328. 

Was $15, Now $10. 

*********************************** 

 
INV-42962 

1906 Pictorials. 5/-. Perf 14 (sideways wmk.). 

Fine used. Short top perf. CP E21e, SG 329. 

Catalogue value $750. 

Was $195, Now $135. 

*********************************** 

 
INV-12606 

1898 Pictorials. 5/-. Perf 14 (sideways wmk.). Fine 

used (1912). Well centred. CP E21e, SG 329. 

Was $525, Now $400. 

*********************************** 

 
INV-14743 

1906 Pictorials. 5/-. Perf 14 (sideways wmk.). 

Mint. Usual ragged perfs. CP E21e, SG 329. 

Was $375, Now $290. 

*********************************** 

 
INV-29649 

1898 Pictorials. 6d green London print. Mint. 

Reasonably well centred. CP E14a, SG 254. 

Was $120, Now $95. 

*********************************** 



 
INV-35715 

1900 Pictorials. 4d with patched mixed LHS perfs. 

Knife cuts through patching used to allow 

separating stamps from sheet. Unusual to still 

have patching attached on a used stamp. 

Used (Napier 1 Dec 1903). Ex Diamond. 

CP E12e, SG 342. Catalogue value $1,750. 

Was $485, Now $395. 

*********************************** 

 
INV-25503 

1898 Pictorials. 5/-. Perf 14 (sideways wmk.). 

Fiscally used (1908). CP E21e, SG 329. 

Was $70, Now $50. 

*********************************** 

 
INV-17530 

1898 Pictorials. 5/-. Perf 14 (sideways wmk.). 

Used (8 Aug 1912). Centred slightly right. 

CP E21e, SG 329. 

Was $375, Now $295. 

*********************************** 

 
INV-10098 

1907 Pictorials. 3d reduced. Perf 14. Used 

(January 1908). CP E10a, SG 375. 

Was $90, Now $70. 

*********************************** 

 
INV-29644 

1898 Pictorials. 3d reduced size. 

One used in each of the three perforations. 

Was $80, Now $65. 

*********************************** 

 
INV-12642 

1898 Pictorial. 6d green London print. 

UHM (hinged in selvedge. Well centred. 

Light tone on one perf. CP E14a, SG 254. 

Catalogue value $750. 

Was $320, Now $250. 

*********************************** 

 
INV-16104 

1908 Pictorials. 6d reduced in deep carmine-pink. 

Perf 14 block of four (3 UHM). CP E15a, SG 376. 

Was $400, Now $325. 

*********************************** 

 
INV-31962 

1898 Pictorials. Third perforation (perf 14 x 12¾-

13¼). 3d, 6d and 1/- values. 6d appears UHM 

with a small faint tone spot. SG 378, 380 and 381. 

Catalogue value $1,700+. 

Was $700, Now $575. 

*********************************** 



 
INV-10103 

1907 (1898) Pictorials. 6d reduced. Perf 14. 

Unused (no gum). CP E15a, SG 376. 

Was $25, Now $15. 

*********************************** 

 
INV-14717 

1907 Pictorials. 3d reduced. Perf 14 x 12¾-13¼. 

UHM block of four. Centred low.  

CP E10b, SG 378. Catalogue value $1,200. 

Was $650, Now $525. 

*********************************** 

 
INV-35757 

1900 Pictorials. 4d blue & yellow-brown. 

Perf 14 x 12¾-13¼. UHM/Mint block of four. 

Well centred. CP E12f, SG 379. 

Was $450, Now $370. 

*********************************** 

 
INV-40841 

1907 Pictorials. 6d Reduced. Perf 14 x 12¾-13¼. 

Fine used (March 1908 - early use). Left centred. 

CP E15b, SG 380. 

Was $190, Now $150. 

*********************************** 

 
INV-29655 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. Perf 14 x 12¾-

13¼. Mint. Lower left centred. CP E19a, SG 381. 

Was $160, Now $125. 

*********************************** 

 
INV-24271 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. 

Perf 14 x 12¾-13¼. Embossed fiscal (1908). 

Top right centred. CP E19a, SG 381. 

Was $35, Now $25. 

*********************************** 

 
INV-24225 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. 

Perf 14 x 12¾-13¼. Used (23 May 1908). 

Right centred. CP E19a, SG 381. 

Was $65, Now $50. 

*********************************** 

 
INV-37296 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. 

Perf 14 x 12¾-13¼. Slightly grubby plus pin holes. 

CP E19a, SG 381. Catalogue value $450 for mint. 

Was $15, Now $8. 

*********************************** 

 

Elaine Bruce and Paul Wales 



 
INV-37211 

1907 Pictorials. 3d reduced yellow-brown. 

Perf 14 x 15. UHM/Mint block of four. 

Reasonably well centred. 

CP E10c, SG 383.Catalogue value $700. 

Was $475, Now $375. 

*********************************** 

 
INV-37213 

1907 Pictorials. 3d reduced brown. Perf 14 x 15. 

Very fine used block of four (16 June 1909). 

Excellent centring. Two stamps have a light 

crease (not visible on front). 

CP E10c, SG 383. C.P. 

Catalogue value $400 as a used block of four. 

Was $190, Now $160. 

*********************************** 

 
INV-24241 

1898 Pictorials. 3d reduced size. 

Perf 14 x 15. Fine used. CP E10c, SG 383. 

Was $35, Now $25. 

*********************************** 

 
INV-17468 

1898 Pictorials. 6d reduced, perf 14 x 15. 

Used single in pale aniline pink. Left centred. 

Scarce. CP E15c(3), SG 384. 

Was $150, Now $115. 

*********************************** 

 
INV-31997 

1907 Pictorials. 6d reduced. Perf 14 x 15. Mint. 

Well centred. Tone spots. CP E15c, SG 384. 

Was $20, Now $15. 

*********************************** 

 
INV-31964 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. Perf 14 x 15. 

Fine used. Well centred. CP E19b, SG 385. 

Was $45, Now $35. 

*********************************** 

 
INV-40847 

1908 Pictorials. 1/- reduced. Perf 14 x 15. 

Mint. Centred low. CP E19b, SG 385. 

Catalogue value $450 + GST. 

Was $110, Now $80. 

*********************************** 

 
INV-30265 

1898 Pictorials. 1/- reduced size. Perf 14 x 15. 

Mint (heavy hinge). Reasonably centred. 

Perf tones. CP E19b, SG 385. 

Was $90, Now $70. 

*********************************** 

INV-16448 

1907 Pictorials. 1/- perf 14 x 15. Stip of four (1 

UHM, 3 Mint). Centred low. CP E19b, SG 385. 

Catalogue value $2,300 +GST. 

Was $400, Now $325. 

*********************************


